
        

UCHWAŁA NR 260/931/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 10 sierpnia 2018 roku  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu 

 

         Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) oraz §4 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy 

społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 734 ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

         § 1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle 

Somatycznie Chorych w Myśliborzu, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 128/412/2016 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 października 2016 roku w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie 

Chorych w Myśliborzu, wprowadza następujące zmiany : 

 

          1)  § 15 dodaje się  ust. c, który otrzymuje brzmienie:  

                „ c) samodzielne stanowisko - Inspektor ds. ochrony danych osobowych”,  

 

          2)  § 18 dodaje się § 18a, który otrzymuje brzmienie:  

                 „ § 18a. Do zadań pracownika na samodzielnym stanowisku – Inspektora ds. 

ochrony danych osobowych należy:  

1) zapewnienie oraz monitorowanie przestrzegania przepisów o ochronie danych 

osobowych, oraz bezpieczeństwa ich przetwarzania, przewidzianych zarówno                   

w przepisach unijnych, jak i krajowych, 

2) nadzór i cykliczne prowadzenia audytów ochrony danych osobowych oraz 

opracowanie raportów wraz z rekomendacjami i zaleceniami,  

3) prowadzenie szkoleń oraz budowanie świadomości i wiedzy pracowników w zakresie 

zgodnego z prawem przetwarzania danych osobowych,  

4) opracowywanie aktualizacja dokumentów dotyczących legalnego przetwarzania 

danych osobowych,  

5) rozwiązywanie bieżących problemów w obszarze danych osobowych                             

oraz uczestnictwo w pocenie zarządzania incydentami bezpieczeństwa, 

6) zarządzanie repozytoriami dotyczącymi wykonywania obowiązków wynikających             

z RODO, 

7) współpraca z organem ochrony danych osobowych oraz pełnienia funkcji osoby 

kontaktowej w relacji z tym podmiotem”.  

 



         § 2. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej dla Osób 

Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały.  

  

         § 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej dla Osób 

Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu. 

 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                   Przewodnicząca Zarządu  

 

                                                                                                         Danuta Patkowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE : 

 

Zgodnie z art.36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

zarząd powiatu uchwala regulaminy organizacyjne określające zasady funkcjonowania 

jednostek organizacyjnych. Ponadto, § 4 ust.1 rozporządzenia ministra Pracy i Polityki 

Społecznej stanowi, iż strukturę  organizacyjna i szczegółowy zakres zadań  poszczególnych 

typów domów określa opracowywany przez dyrektora domu regulamin organizacyjny, 

przyjęty przez zarząd jednostki samorządu terytorialnego, a w przypadku domu gminnego – 

przez wójta, burmistrza lub prezydenta. 

Zasadność wprowadzenia zmian w Regulaminie podyktowana jest obowiązkiem 

wyznaczenia inspektora ochrony danych  zgodnie z art.37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  z  dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                              Załącznik  

 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej 

                                                                                                                                                                                                              dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY  
DOMU   POMOCY  SPOŁECZNEJ   DLA   OSÓB   PRZEWLEKLE   SOMATYCZNIE   CHORYCH  W   MYŚLIBORZU           

DYREKTOR 

DZIAŁ OPIEKUŃCZO – TERAPEUTYCZNY 

KIEROWNIK  DZIAŁU OPIEKUŃCZO - TERAPEUTYCZNEGO 

Specjalista 
pracy 

socjalnej 

Pracownik 

socjalny 

Technik 

fizjoterapii 

Instruktor terapii 

zajęciowej 

Instruktor  ds. kulturalno-

oświatowych 

Psycholog 

KIEROWNIK 

ZESPOŁU   I 

KIEROWNIK 

ZESPOŁU  II 

KIEROWNIK 

ZESPOŁU III 

Pielęgniarka Opiekun 

kwalifikowany 

w DPS 

Opiekun 

kwalifikowany 

w DPS 

Opiekun 

kwalifikowany 

w DPS 
Opiekun Opiekun 

Opiekun Pokojowa Pokojowa 

Pokojowa 

GŁÓWNY 
SPECJALISTA 

Referent d/s obsługi 

sekretariatu 

 

Dietetyk 

 

Magazynier 

 

 

 

 

Kapelan 

Aspirant pracy 

socjalnej 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

DZIAŁ OBSŁUGI 

Kucharz 

 

SAMODZIELNE  STANOWISKO 

Inspektor ds. danych  osobowych  


